



## Finn Gramvad Holding ApS

Østre Havnevej 26  
5400 Bogense  
CVR-nr. 26180058

## Årsrapport 01.05.2020 - 30.04.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
30.09.2021

---

**Finn Gramvad**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.04.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Finn Gramvad Holding ApS

Østre Havnevej 26

5400 Bogense

CVR-nr.: 26180058

Stiftelsesdato: 23.07.2001

Hjemsted: Nordfyns

Regnskabsår: 01.05.2020 - 30.04.2021

## Direktion

Finn Gramvad

Kirsten Ingelise Gramvad

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i ejerskab af den 100% ejede dattervirksomhed Finn Gramvad A/S.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør et overskud på 892 t.kr. mod et underskud på 239 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af de enkelte poster i årsrapporten. Dog henvises der til datterselskabets årsrapport vedrørende beskrivelsen af udsikkerhed ved indregning af golfbane og kursusejendom.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 forventes at påvirke selskabets finansielle stilling og indtægter fra kapitalandele i nogen grad. Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at fastslå omfanget heraf.

# Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(7.500)</b>	<b>(7.850)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		899.683	(230.600)
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(1.256)	(1.104)
Andre finansielle omkostninger		(1.711)	(1.677)
<b>Resultat før skat</b>		<b>889.216</b>	<b>(241.231)</b>
Skat af årets resultat	1	2.299	2.334
<b>Årets resultat</b>		<b>891.515</b>	<b>(238.897)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Overført resultat		778.515	(349.497)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>891.515</b>	<b>(238.897)</b>



# Balance pr. 30.04.2021

## Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		34.150.179	33.096.595
<b>Finansielle aktiver</b>	2	<b>34.150.179</b>	<b>33.096.595</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>34.150.179</b>	<b>33.096.595</b>
Udskudt skat		26.781	24.482
<b>Tilgodehavender</b>		<b>26.781</b>	<b>24.482</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>26.781</b>	<b>24.482</b>
<b>Aktiver</b>		<b>34.176.960</b>	<b>33.121.077</b>

**Passiver**

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		27.260.779	26.096.595
Overført overskud eller underskud		6.520.639	6.641.807
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
<b>Egenkapital</b>		<b>34.019.418</b>	<b>32.974.002</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		68.807	60.051
Anden gæld		88.735	87.024
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>157.542</b>	<b>147.075</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>157.542</b>	<b>147.075</b>
<b>Passiver</b>		<b>34.176.960</b>	<b>33.121.077</b>

Eventualforpligtelser

3

# Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	26.096.595	6.641.807	110.600	32.974.002
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(110.600)	(110.600)
Øvrige egenkapitalposter	0	264.501	0	0	264.501
Årets resultat	0	899.683	(121.168)	113.000	891.515
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>27.260.779</b>	<b>6.520.639</b>	<b>113.000</b>	<b>34.019.418</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	(2.299)	(2.334)
	<b>(2.299)</b>	<b>(2.334)</b>

## 2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	7.000.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>7.000.000</b>
Opskrivninger primo	26.096.595
Egenkapitalreguleringer	264.501
Andel af årets resultat	899.683
Udbytte	(110.600)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>27.150.179</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>34.150.179</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Finn Gramvad A/S	Bogense	A/S	100	34.150.179	899.683

## 3 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
